Mozliwo$¢ dofinansowania

ITIL® 4 Foundation - kompleksowe 759,96 PLN brutto
szkolenie akredytowane - Matopolski 759,96 PLN netto
@inprogress‘ pociag do kariery 42,22 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/08/21/11502/2952659 4222PLN nettoh

INPROGRESS © zdalna w czasie rzeczywistym

Szkolenia Sp. z 0.0. & Ustuga szkoleniowa

d Ak Kk 45/5 (@ 1gh
997 ocen B 22.11.2025 do 23.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem
Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

¢ kadra zarzadzajaca i pracownicy dziatow IT,

« kierownicy i pracownicy wsparcia (Service Desk),

¢ kadra zarzgdzajgca i pracownicy firm ustugowych z sektora IT,

e wszyscy zainteresowani poznaniem i zastosowaniem zalecen ITIL 4 w
Grupa docelowa ustugi praktyce,

e wszyscy zainteresowani uzyskaniem certyfikatu ITIL® 4 Foundation.

¢ Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla

Uczestnikow Projektu NSE;

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 14-11-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje do tworzenia i zarzagdzania ustugami IT w swoich organizacjach zgodnie z kluczowymi
koncepcjami i podstawami najlepszych praktyki ITIL® 4.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik wyjasnia historie ITIL® oraz
podstawowe zatozenia ITIL® 4

Uczestnik opisuje gtéwne koncepcje
ITIL® 4

Uczestnik wymienia i opisuje siedem
zasad ITIL® 4.

Uczestnik wyjasnia, jak zastosowanie
zasad wptywa na optymalizacje
procesow.

Uczestnik wyjasnia znaczenie czterech
wymiaréw zarzadzania ustugami.

Uczestnik identyfikuje powigzania
miedzy wymiarami w kontekscie
konkretnych przyktadéw.

Uczestnik opisuje elementy sktadowe
systemu wartosci ustug (SVS).

Uczestnik analizuje role tancucha
wartosci ustug w tworzeniu wartosci dla
klienta.

Uczestnik stosuje model ciggtego
doskonalenia w praktyce.

Uczestnik ocenia skutecznosé
wdrozonych dziatan na podstawie
metryk i wskaznikéw.

Uczestnik wymienia ogélne, techniczne
i zarzadcze praktyki ITIL® 4.

Uczestnik opisuje zastosowanie
wybranych praktyk w scenariuszach
operacyjnych.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie przedstawia
gtéwne etapy rozwoju ITIL®.

Uczestnik definiuje i wyjasnia kluczowe
pojecia, takie jak wartos¢, ustugi,
praktyki.

Uczestnik charakteryzuje kazda zasade,
podajac przykiad jej zastosowania.

Uczestnik identyfikuje praktyki
poprawiajgce efektywnos¢ dziatan.

Uczestnik wymienia cztery wymiary i
wyjasnia ich role

Uczestnik interpretuje zastosowanie
wymiaréw w réznych scenariuszach.

Uczestnik przedstawia elementy SVS na
schemacie

Uczestnik wyjasnia zastosowanie
fancucha wartosci w scenariuszu
praktycznym.

Uczestnik opracowuje plan
doskonalenia na podstawie danych.

Uczestnik identyfikuje odpowiednie
miary i interpretuje ich wyniki.

Uczestnik poprawnie identyfikuje
kluczowe praktyki i ich zastosowanie.

Uczestnik wyjasnia wykorzystanie
praktyk w podanym przypadku.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

WARUNKI PRZEPROWADZENIA UStUGI:

Kazdy uczestnik powinien posiada¢ dostep do komputera oraz interenetu, poniewaz ustuga szkoleniowa zostanie zrealizowana w formie
online, z wykorzystaniem takich platform, jak: ZOOM oraz Mural.

Ustuga jest wykonywana w godzinach lekcyjnych (45 min.).

W trakcie szkolenia, uczestnicy bedg dzieleni na mniejsze, 3-5 osobowe grupy, w ramach realizacji wybranych ¢wiczen warsztatowych
(funkcja "Pokoi" na platformie ZOOM).

Ustuga zostanie wykonana z wykorzystaniem takich metod, jak: mini wyktad, prezentacja multimedialna, symulacje w grupach, praca z
case study, rudna, dyskusja, scenki

Kurs ITIL® 4 Foundation skierowany jest do osdb, ktére chcag zdoby¢ podstawowg wiedze na temat najlepszych praktyk zarzadzania
ustugami IT. Podczas szkolenia uczestnicy poznajg kluczowe koncepcije ITIL® 4, takie jak system wartosci ustug (SVS), 15 podstawowych
praktyk ITIL® i 7 zasad gtéwnych. Uczg sie réwniez, jak stosowac te koncepcje w praktyce, aby usprawnié procesy IT, zwiekszy¢
wydajnos¢ i osiggna¢ wymierne korzysci biznesowe.

Szkolenie obejmuje réwniez kompleksowe przygotowanie do egzaminu ITIL® 4 Foundation, ktéry jest pierwszym krokiem na $ciezce
certyfikacji ITIL® 4. Uczestnicy zdobywajg wiedze i umiejetnosci niezbedne do pomysinego zdania egzaminu i kontynuowania edukacji w
zakresie bardziej zaawansowanych certyfikacji ITIL®, takich jak ITIL® 4 Managing Professional, ITIL® 4 Strategic Leader czy ITIL® 4
Practice Manager.

Korzysci z udziatu w szkoleniu ITIL® 4 Foundation:
-Zrozumienie i wdrozenie najlepszych praktyk ITIL® 4 dla usprawnienia dziatan IT i osiggniecia wymiernych korzysci biznesowych.

-Rozwdj cenionych na rynku kompetencji zawodowych, takich jak komunikacja, rozwigzywanie problemdéw, adaptacja do zmian i myslenie
strategiczne.

-Zwiekszenie szans na awans, wyzsze zarobki i zdobycie cennego certyfikatu.

-Poprawa efektywnosci pracy i osigganie lepszych rezultatow.

-Inwestycja w rozwoj zawodowy i zdobycie wiedzy na cate zycie.

Szkolenie ITIL® 4 Foundation to doskonaty sposéb na podniesienie kwalifikacji i osiggniecie sukcesu w dynamicznym $rodowisku IT.

Ramowy program szkolenia:



PREtest

Sprawy organizacyjne

Modut 1 - Kluczowe definicje ITIL®

-Podstawowe informacje o bibliotece ITIL i historia jej rozwoju.
-Zastosowanie biblioteki ITIL.

-Podstawowe terminy i definicje: ustugi, produktéw, dostarczania i konsumpcji ustug, wynikéw, rezultatéw, rél w relacji ustugowej:
dostawcow ustug, korzystajacych z ustug (klient, uzytkownik, sponsor), dostawcéw, proceséw, zarzadzania ustugami, zasobow ustug,
wartosci (w tym uzytecznosci i gwaranc;ji).

-Pytania podsumowujagce

Modut 2 - Cztery wymiary zarzgdzania ustugami
-Organizacje i ludzie,

-Informacje i technologia,

-Partnerzy i dostawcy,

-Strumienie wartosci i procesy.

-Pytania podsumowujace

Modut 3 - Podstawowe zasady ITIL®

-Skoncentruj sie na wartosci,

-Zacznij od stanu biezacego,

-Postepuj iteracyjnie, wykorzystujgc informacje zwrotne,
-Wspétpracuj i promuj widocznosé,

-Mysl i pracuj cato$ciowo,

-Zadbaj o prostote i praktycznosé,

-Optymalizuj i automatyzu;.

-Pytania podsumowujgce

Modut 4 - System wartosci ustug ITIL®

-Omowienie koncepcji,

-Szanse i zapotrzebowanie,

-Wartos¢ (dla réznych interesariuszy),

-Komponenty SVS: zasady, nadzér, taricuch wartosci ustugi, praktyki, ciggte doskonalenie
-Lancuch wartosci ustug — dziatania

-Pytania podsumowujace

Modut 5 - Ciggte doskonalenie

Model ciggtego doskonalenia

-Pytania podsumowujace

Modut 6.1 - Praktyki pakiet: monitoruj-wspieraj-spetniaj
-Definicja praktyki

-Omowienie ogolne praktyk w podziale na trzy grupy:



0golne praktyki zarzadzania,

Praktyki zarzadzania ustugami,

Praktyki zarzadzania technicznego.

Podstawowe praktyki - monitoruj — wspieraj - spetniaj
-Service Desk

-Praktyka zarzadzania incydentami

-Praktyka zarzadzania problemami

-Praktyka zarzadzania wnioskami i ustugi

-Praktyka monitorowania i zarzagdzania zdarzeniami
-Pytania podsumowujace

Modut 6.2 - Praktyki pakiet: planuj - implementu;j - kontroluj
-Praktyka umozliwiania zmian

-Praktyka zarzadzania wydaniami

-Praktyka zarzadzania wdrazaniem

-Praktyka zarzadzania konfiguracja ustug

-Praktyka zarzadzania zasobami IT

-Pytania podsumowujace

Modut 6.3 - Praktyki pakiet: wspotpracuj - zapewniaj - doskonal
-Praktyka ciggtego doskonalenia

-Praktyka zarzadzania relacjami

-Praktyka zarzadzania poziomem $wiadczenia ustug
-Praktyka zarzgdzania dostawcami

-Praktyka zarzgdzania bezpieczenstwem informaciji
-Pytania podsumowujace

POSTtest

Podsumowanie i zakoriczenie kursu

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy . X
zajeé zajeé rozpoczecia
PREtest.
- 22-11-2025 09:00

Walidacja

Godzina
zakonczenia

09:15

Liczba godzin

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Rozpoczecie
kursu, ustalenie
zasad,

sprawdzenie listy

obecnosci,
prezentacja
uczestnikow,
harmonogram

szkolenia, zasady

egzaminu

certyfikacyjnego.

Modut 1:

Kluczowe
definicje ITIL

Przerwa

Modut 2:

Cztery wymiary
zarzadzania
ustugami

Przerwa

Modut 3:

Podstawowe
zasady ITIL

Przerwa

Modut 4:

System wartosci
ustug ITIL

Powtérzenie
tematéw
omawianych 1
dnia szkolenia

Przerwa

Modut

6.1: Praktyki
Podstawowe
praktyki -
monitoruj —
wspieraj -
spetniaj

Prowadzacy

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Michat Jabtonski

Data realizacji
zajeé

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:15

09:30

11:00

11:15

12:30

13:15

14:45

15:00

09:00

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

11:15

12:30

13:15

14:45

15:00

17:00

10:30

10:45

12:30

Liczba godzin

00:15

01:30

00:15

01:15

00:45

01:30

00:15

02:00

01:30

00:15

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
iy Prowadzacy L, .
zajeé zajeé rozpoczecia

Przerwa Michat Jabtonski 23-11-2025 12:30

Modut

6.2: Podstawowe

praktyki — planuj Michat Jabtoniski 23-11-2025 13:15
- implementu;j -

kontroluj

Przerwa Michat Jabtoriski 23-11-2025 15:00

Modut

6.3: Podstawowe

praktyki —

wspotpracuj —

zapewniaj - Michat Jabtonski 23-11-2025 15:15
doskonal

Podsumowanie i

zakonczenie

kursu
POSTtest.
g - 23-11-2025 16:45
Walidacja
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 759,96 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 759,96 PLN
Koszt osobogodziny brutto 42,22 PLN
Koszt osobogodziny netto 42,22 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Michat Jabtonski

Godzina
zakonczenia

13:15

15:00

15:15

16:45

17:00

Liczba godzin

00:45

01:45

00:15

01:30

00:15



P Doswiadczony specjalista IT oraz trener z wieloletnim do$wiadczeniem. Od ponad 9 lat zwigzany z
branza IT, gdzie petnit kluczowe role w takich firmach jak Cisco Systems i Capgemini. Specjalizuje
sie w zarzgdzaniu projektami, incydentami krytycznymi (P1/P2), wdrazaniu usprawnien
procesowych oraz prowadzeniu szkolen i warsztatéw dla klientéw i pracownikéw.

W swojej pracy skutecznie tgczy kompetencje techniczne z umiejetnosciami interpersonalnymi —
potrafi zaréwno rozwigzywac ztozone problemy technologiczne, jak i efektywnie zarzadzaé
zespotami oraz prowadzi¢ komunikacje z interesariuszami na poziomie dyrektorskim i ClO. Posiada
szerokie doswiadczenie w pracy zgodnej z metodykami ITIL, AgilePM i PRINCE2.

Posiada certyfikaty ITIL v3 Expert, ITIL v4 Managing Professional, PRINCE2 Foundation, AgilePM
Foundation oraz CPE (Certificate of Proficiency in English). Aktywnie angazuje sie w mentoring i
szkolenie nowych pracownikéw, wspierajgc ich rozwoj oraz adaptacje do srodowiska pracy.

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty elektroniczne dla uczestnikdw szkolenia:

e prezentacja multimedialna,
e arkusze z przyktadowymi egzaminami,
e arkusze z éwiczeniami.

Materiaty zostang przekazane uczestnikom przed szkoleniem mailowo w postaci aktywnych linkéw. Materiaty udostepniane sg za
posrednictwem platformy Calameo. Aby pobra¢ materiaty, niezbedne jest zatozenie darmowego konta w serwisie Calameo.

Warunki uczestnictwa

EGZAMIN WYMAGANY - ITIL 4 Foundation
Dla uczestnikéw projektu MP i/lub NSE warunkiem uczestnictwa jest zapisanie sie rowniez na ustuge egzaminacyjna:

2025/08/21/11502/2952683

Informacje dodatkowe

Uczestnik po kursie otrzymuje od Inprogress certyfikat ukonczenia szkolenia, pod warunkiem obecnosci oraz aktywnego udziatu w
dyskusjach i ¢wiczeniach.

Certyfikat ITIL® 4 Foundation jest wystawiany przez Akredytora: PeopleCert na podstawie wyniku egzaminu. Data i godzina egzaminu:
egzamin online; termin wybierany indywidualnie przez kursanta sposréd terminéw udostepnionych przez Akredytora. Wszelkie informacje
0 egzaminie kursant otrzymuje w pakiecie informacyjnym oraz w trakcie kursu.

Godziny szkolenia to godziny dydaktyczne. W harmonogramie uwzgledniono przerwy, ktére nei wliczajg sie w czas ustugi.

Trener/Trenerka zachowuje mozliwos¢ przesuniecia przerw, aby dostosowac agende do potrzeb uczestnikdéw a takze samego szkolenia.



Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w szkoleniu:

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.
Szkolenie odbedzie sie przy pomocy platformy Zoom. Uczestnicy szkolenia otrzymajg mailowo informacje na temat korzystania z
platformy przy pomocy przegladarki internetowej lub aplikacji do pobrania na komputer.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.
Komputer uczestnika powinien by¢ wyposazony w gtosniki, mikrofon i bezptatng aplikacje Zoom (do pobrania na komputer lub dostep
bezposrednio w przegladarce internetowej). Rekomendowane jest réwniez posiadanie kamery.

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego.
Uczestnik moze skorzysta¢ z dowolnego tacza sieciowego.
Niezbedne oprogramowanie umozliwiajace Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatdw.

Materiaty (prezentacja, ¢wiczenia, przyktadowe egzaminy) sa udostepniane przy pomocy platformy Calameo w formacie .pdf.

Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line.
Link przestany uczestnikom szkolenia jest wazny w trakcie trwania szkolenia zgodnie z jego harmonogramem.

Informacje dotyczace warunkdow technicznych (egzaminy):

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga.
Egzamin przeprowadzany jest przez organizacje akredytujgca - PeopleCert na podstawie vouchera egzaminacyjnego, ktéry otrzymuje
uczestnik od Inprogress. System egzaminacyjny wymaga skorzystania z przegladarki internetowej.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika.
Uczestnik egzaminu powinien posiada¢ komputer z dostepem do internetu, wyposazony w kamerg, gto$nik i i mikrofon.

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego.

Zgodnie z zaleceniami akredytora zalecane jest posiadanie szybkiego tacza internetowego. Bezprzewodowe tgcze internetowe nie jest
zalecane, poniewaz moze zaktéci¢ przebieg egzaminu.

System egzaminacyjny umozliwia przetestowania jakosci potgczenia w dowolnym momencie przed terminem egzaminu.

Dostep do systemu egzaminacyjnego udzielany jest przez przegladarke i tylko na czas egzaminu.

Szczegodtowe instrukcje krok po kroku jak przygotowac sie do egzaminu od strony technicznej przekazywane sg uczestnikom wraz z
voucherem egzaminacyjnym.

Kontakt

o Martyna Swietlik

ﬁ E-mail szkolenia@inprogress.pl

Telefon (+48) 123 579 579



